
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC

Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO  

O Prefeito Municipal, ADILSON SIEVES, no uso das atribuições que lhe confere a legislação
em vigor, especialmente a Lei Nº 14.133/21 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação: 

Processo nº: 1/2024
Edital: 1/2024
Modalidade: Pregão - 1 / 2024
Objeto: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇO  DE  COLETA,
TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS ORIUNDOS DA SAÚDE,
A  FIM  DE  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE
AGROLÂNDIA/SC.

Fornecedores e itens :

83674 - GETAL GESTAO AMBIENTAL LTDA.
Lote/It Descrição Qtde Unid Valor Unit Total
1 SERVIÇO DE COLETA/TRANSPORTE DE LIXO 

HOSPITALAR
12 MES R$678,50 R$ 8.142,00

2 TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE 
RESÍDUOS COMPATÍVEL COM OS RISCOS 
ASSOCIADOS AO TIPO DE RESÍDUO E 
DESTINAÇÃO FINAL DE "LIXO HOSPITALAR" 
COMPREENDENDO OS GRUPOS "A", "B" E "E".

800 QUILO R$14,51 R$ 11.608,00

Total Fornecedor: R$ 19.750,00
Total Geral R$ 19.750,00

Agrolândia,  20 de março de 2024

___________________________________
ADILSON SIEVES

Prefeito Municipal em Exercício


		2024-03-21T07:57:58-0300
	ADILSON SIEVES:62559303949 1




